
REFERAT FAU MØTE JAPPA SKOLE 4/372026 
 
 
Til stede: 
Tommy Rasmussen, rektor 
Weronica Ruud, leder 
Emiel Van Dam, nestleder 
Torjus Vierli 
Bendik Nesland 
Kjetil Asdal 
Jannicke Hallgren 
 
Saker: 
 
-Bussen som ikke lengre kjører inn til rundkjøring ved Jappa er fortsatt en 
bekymring. Jappa, FAU, AKT og politiker hadde en befaring på dette i fjor, 
hvor AKT forklarer at det rett og slett ikke er tid til å kjøre helt inn pga. 
tidspress. De stopper nå ved Bunnpris. Dette ble vedtatt i fjor. Det vil bli 
foreslått til fylkeskommunen om å utbedre vei og belysning for å få en enda 
tryggere skolevei. 
 
-Generell trafikksikkerhet: Det er blitt noe bedre med trafikk opp 
Jappabakken, men det oppleves fortsatt som for mye og for høy fart til tider. 
Vi i FAU lurer på om det kunne være en ide og få lagt fartsdumpere på deler 
av strekningene på skoleveien til Jappa, altså på Frivoldveien. Rektor tar 
dette videre og forhører seg.  
Skolen og FAU vil samarbeide om å lage et skriv som skal sendes ut til alle 
foresatte og ansatte. Målet med dette er å redusere trafikken opp til skolen 
og gjøre det lettere å gi beskjed om en er vitne til uansvarlig kjøring.   
Derimot er det kommet inn klager fra Fladefjell Barnehage om at foreldre 
som skal hente barn på Jappa, parkerer på deres parkering og skaper 
problemer der. Skolen har sendt ut melding om dette til alle foresatte på 
Jappa. 
 
-Uønsket hendelse på Jappa: I forbindelse med en uønsket hendelse på 
Jappa, opplevde mange foreldre for lite informasjon i meldingen skolen 
først sendte ut ang situasjonen som hadde skjedd. Noen tok kontakt med 
ledelsen på skolen og etterspurte mer info, for å utelukke rykter og 
spekulasjoner. Etter videre undersøkelser og avklaringer ble det bestemt at 
skolen innenfor lover og regler som for eksempel personvern kunne gå ut 



med litt mer info. FAU-leder ble da kontaktet for innspill, og en ny melding 
ble sendt ut.   
 
-Tilsyn av skoler: 4 skoler i Grimstad er valgt ut til tilsyn på lærernormen fra 
Statsforvalteren. Jappa skole er ikke en av disse.  
 
-Det spriker litt i forventninger/krav ang kommunikasjon mellom lærere og 
foreldre. Skolen har vært tydelige at hvis beskjeder skal gis til lærere, må de 
sendes før 0815 i visma. Dette står på alle ukeplaner hver uke. Etter det er 
lærerne opptatt med barna våre, som er deres hoved prioritering. Hvis 
beskjeder må gis etter dette klokkeslettet, må man ringe skolens nummer, 
hvor man kommer til resepsjonen, og høre om resepsjonen evt kan hjelpe. 
Men man oppfordrer til at feks tannlegetimer og lignende må foresatte og 
barn avtale på forhånd, slik at barnet vet dette når dagen for avtalen/timen 
kommer.  Skolen vil lage et infoskriv om dette til foresatte, og målet er da at 
kommunikasjonen skal være lik på alle trinn, mellom lærere og foresatte, 
ang beskjeder og svar på beskjeder. 
 
-Dugnad på Jappa: Skolen vil gjerne ruste opp uteområdet litt. Det er snakk 
om oppmaling av felt/leker, fikse tarzanløype og sykkelløype blant annet. 
FAU er positive til dette og vil gjerne bli med å bidra. Dette skal vi snakke 
mer om når det nærmer seg vår, og vil prøve å få gjort dette før 17 mai. 
 
-17 mai planleggingen er godt i gang forteller Torjus☺ 
 
-Når det gjelder infomøte ang smarttelefon og barn, er det også i gang. 
Neste mål nå er å koordinerer lokalet, dato og aktører. Mer info kommer! 
 
 
Referent: Weronica Ruud 
 
 
 


